











[image: ]





[image: Vyhledávání v databázi firem]ZDARMA OVĚŘ WEBVYHLEDÁVÁNÍ FIREMVLOŽIT FIRMUVLOŽIT POPTÁVKUSLUŽBY EDBPŘIHLÁŠENÍ[image: menu]ZDARMA OVĚŘ WEBVYHLEDÁVÁNÍ FIREMVLOŽIT FIRMUVLOŽIT POPTÁVKUSLUŽBY EDBPŘIHLÁŠENÍ







[image: Karel Bartoš Zámečnictví Ostrava]CZK[image: Ověřeno EDB]
Ověřeno EDB
CZSKENDEPLITESUA



O společnostiTop produktyFiremní článkyKontakty[image: ARES]


[image: Navštivte naši prezentaci]Navštivte naši prezentaci
www.zamecnikbartos.cz
[image: Napište nám]Napište nám
fabartos@seznam.cz
[image: Zavolejte nám]Zavolejte nám
+420 602 794 979
[image: Zavolejte nám]Kde nás najdete
Jandova 3037/1
Ostrava - Zábřeh 700 30



Karel Bartoš
Zámečnictví Ostrava
Firma Karel Bartoš Zámečnictví Ostrava se specializuje na zámečnické služby jako je otevírání bytů, aut, výrobu klíčů, autoklíčů, autozámků i vícebodových zámků. Dále se zaměřujeme  na nouzové otevírání bytů, aut a otevření zabouchnutých dveří.

Před naší firemní budovou pohodlně zaparkujete. 

Otevíráme byty, rodinné domy, garáže, prodejny aj. za pomocí moderních technologií a postupů. Používáme speciální nářadí a přípravky. Specializujeme se na veškeré druhy zámků, samozřejmostí jsou i bezpečnostní, plastové a euro dveře.

Otevření se snažíme vždy provést tak, aby nedošlo k žádnému nebo minimálnímu poškození zámku.

Zaměřujeme se i na nouzové otevírání aut všech značek, i těch luxusních, a to nejpozději do 30 minut od zavolání. Naši práci odvádíme pečlivě, bez poškození vozu. Otevřeme Vám i nákladní automobily, autobusy či motocykly. Provádíme i demontáž a montáž dveřních zámků, přestavbu autozámků i sjednocení na jeden klíč. Rovněž jsme schopni Vám vyjmout zalomený klíč. 


Pokud máte poškozený zámek zloději, opravíme vám jej nebo vyndáme klíč, pokud je zalomený uvnitř.

Mezi naše další služby patří také montáž a servis bezpečnostního kování, zámku, petlic, dveřních kukátek, zavíračů dveří, zabezpečení bytu či jiných objektů i vložek. 

Zajistíme opravy po vloupání a rádi vám pomůžeme vybrat ten nejlepší zabezpečovací systém, který bude odpovídat vašim požadavkům.

Zámečnická pohotovost v regionu Ostrava a okolí.


[image: more][image: less]
[image: Nouzové otevření bytů, aut a havárie řešíme ihned v Ostravě a  okolí!]Nouzové otevření bytů, aut a havárie řešíme ihned v Ostravě a  okolí!

[image: Přestavby vložek a opravy na počkání, výroba klíčů i autoklíčů]Přestavby vložek a opravy na počkání, výroba klíčů i autoklíčů

[image: Jezdíme označeným vozem, vždy nás poznáte]Jezdíme označeným vozem, vždy nás poznáte

[image: Máme více než 25 let praxe a zkušeností v oboru zámečnictví]Máme více než 25 let praxe a zkušeností v oboru zámečnictví


Katalog firemZámečnické práceKlíče a zámky

SLOGAN:  Zabouchli jste si dveře? Volejte!!!

Štítky:   otevírání bytů, aut, otevření auta, bytu, výroba klíčů, autoklíče autozámky vícebodové zámky Ostrava



OBRÁZKY
[image: Nouzové otevírání bytů i aut Ostrava]Nouzové otevírání bytů i aut Ostrava


[image: Výroba klíčů Ostrava]Výroba klíčů Ostrava


[image: Zámečnictví Ostrava - výroba klíčů i otevírání bytů]Zámečnictví Ostrava - výroba klíčů i otevírání bytů


[image: Nouzové otevírání bytů i aut Ostrava]Nouzové otevírání bytů i aut Ostrava



AKTUÁLNÍ MICROSITE
[image: Kvalitní zámečnictví, zámečník - oprava zaseknutého zámku, otevírání bytů]Kvalitní zámečnictví, zámečník - oprava zaseknutého zámku, otevírání ...
Zámečnictví Karla Bartoše v Ostravě se zaměřuje na veškeré zámečnické služby, především na opravu zaseknutých zámků, otevírání bytů, aut a na výrobu klíčů. Naší prioritou je dobře odvedená práce.

[image: Otevírání bytů a automobilů | Ostrava]Otevírání bytů a automobilů | Ostrava
Otevírání bytů a automobilů po celé Ostravě provádí firma Karla Bartoše, která používá profesionální nářadí a nástroje a otevře jakékoliv dveře.


[image: ]Výměna, přestavba, oprava vložek pro bytové, panelové domy - zachování původního klíče
[image: ]Šetrné vytažení zalomeného klíče, oprava vložky, bezpečnostního kování
[image: ]Prodej klíčů, zámků, autoklíčů s osobním přístupem pro spokojené zákazníky
[image: ]Opravy a přestavby autozámků, výroba autoklíčů - otevírání aut všech značek bez poškození
[image: ]Otevírání bytů, opravy, montáže Ostrava a okolí
[image: ]Nouzové otevírání bytů, automobilů, výroba klíčů Ostrava
[image: ]Nouzové otevírání bytů a aut, vytažení zalomeného klíče i opravy | Ostrava
[image: ]Rychlé otevření zabouchnutých dveří bytu, auta, garáže, chat bez starostí

FIREMNÍ ČLÁNKY
[image: Komplexní nabídka služeb zámečnictví po Ostravě a okolí]Komplexní nabídka služeb zámečnictví po Ostravě a okolí
Využít služeb zámečníka někdy potřeboval pravděpodobně každý. Zalomený nebo ztracený klíč, zaseknutý zámek u automobilu, potřeba montáže nových ...

[image: Zámečnictví Karel Bartoš – zámečnické práce na míru vašim potřebám]Zámečnictví Karel Bartoš – zámečnické práce na míru vašim potřebám
Potřebujete vyrobit klíč, který by pasoval do starého zámku? Nebo chcete vyměnit či sjednotit vložky v domě? Kompletní zámečnické práce vám nabízí ...





Kontakty
Karel Bartoš, Ostrava - Zábřeh, CentrálaKarel Bartoš
Jandova 3037/1
Ostrava - Zábřeh 700 30
GPS: 49°48′30.31″ N, 18°13′54.59″ E 
49°48′30.31″ N, 18°13′54.59″ E 
[image: QR kód firmy Karel Bartoš]



	PLÁNOVÁNÍ TRASY





[image: WEBOV&#193; STR&#193;NKA Karel Bartoš Zámečnictví Ostrava][image: ARES]
WEBOVÁ STRÁNKA
Karel Bartoš
www.zamecnikbartos.cz

[image: LINKY NA WEB]LINKY NA WEB
Zámečnická pohotovost
Otevírání bytů a objektů
Nouzové otevírání aut
Montáž a servis

[image: Adresa]Adresa
Jandova 3037/1
Ostrava - Zábřeh 700 30
fabartos@seznam.cz
+420 602 794 979






	



Kontaktujte nás




[image: ]





[image: ]








[image: ]

< okres >
Benešov
Beroun
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Bruntál
Břeclav
Česká Lípa
České Budějovice
Český Krumlov
Děčín
Domažlice
Frýdek-Místek
Havlíčkův Brod
Hodonín
Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jablonec nad Nisou
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kroměříž
Kutná Hora
Liberec
Litoměřice
Louny
Mělník
Mladá Boleslav
Most
Náchod
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava-město
Pardubice
Pelhřimov
Písek
Plzeň-jih
Plzeň-město
Plzeň-sever
Praha-město
Praha-východ
Praha-západ
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník
Rokycany
Rychnov nad Kněžnou
Semily
Sokolov
Strakonice
Svitavy
Šumperk
Tábor
Tachov
Teplice
Trutnov
Třebíč
Uherské Hradiště
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Vsetín
Vyškov
Zlín
Znojmo
Žďár nad Sázavou
















[image: ]







[image: ]
































[image: captcha]





* Souhlasím se  Zásadami ochrany osobních údajů
















[image: Navštivte naši prezentaci]www.zamecnikbartos.cz
[image: Napište nám]fabartos@seznam.cz
[image: Zavolejte nám]+420 602 794 979

Podstránky
Otevírání bytů a objektů
[image: Otevírání bytů a objektů]Otevírání vozidel
[image: Otevírání vozidel]Klíče, zámky, vložky - prodej, výroba
[image: Klíče, zámky, vložky - prodej, výroba][image: Kvalitní zámečnictví, zámečník - oprava zaseknutého zámku, otevírání bytů]Kvalitní zámečnictví, zámečník - oprava zaseknutého zámku, otevírání bytů

[image: Otevírání bytů a automobilů | Ostrava]Otevírání bytů a automobilů | Ostrava

[image: Výměna, přestavba, oprava vložek pro bytové, panelové domy - zachování původního klíče]Výměna, přestavba, oprava vložek pro bytové, panelové domy - zachování původního klíče

[image: Šetrné vytažení zalomeného klíče, oprava vložky, bezpečnostního kování]Šetrné vytažení zalomeného klíče, oprava vložky, bezpečnostního kování


[image: Prodej klíčů, zámků, autoklíčů s osobním přístupem pro spokojené zákazníky]Prodej klíčů, zámků, autoklíčů s osobním přístupem pro spokojené zákazníky

[image: Opravy a přestavby autozámků, výroba autoklíčů - otevírání aut všech značek bez poškození]Opravy a přestavby autozámků, výroba autoklíčů - otevírání aut všech značek bez poškození

[image: Otevírání bytů, opravy, montáže Ostrava a okolí]Otevírání bytů, opravy, montáže Ostrava a okolí

[image: Nouzové otevírání bytů, automobilů, výroba klíčů Ostrava]Nouzové otevírání bytů, automobilů, výroba klíčů Ostrava


[image: Nouzové otevírání bytů a aut, vytažení zalomeného klíče i opravy | Ostrava]Nouzové otevírání bytů a aut, vytažení zalomeného klíče i opravy | Ostrava

[image: Rychlé otevření zabouchnutých dveří bytu, auta, garáže, chat bez starostí]Rychlé otevření zabouchnutých dveří bytu, auta, garáže, chat bez starostí

[image: Otevírání automobilů, opravy autozámků Ostrava]Otevírání automobilů, opravy autozámků Ostrava

[image: Zámečnická výroba, prodej zámků, klíčů, kování, zámečnická pohotovost]Zámečnická výroba, prodej zámků, klíčů, kování, zámečnická pohotovost



[image: ]Karel Bartoš Zámečnictví Ostrava
Kde nás najdete

[image: ]Jandova 3037/1
Ostrava - Zábřeh 700 30
GPS49°48′30.31″ N, 18°13′54.59″ E 
[image: ]

	[image: ]Plánování trasy
Odkud jedete:
Kam jedete:Jandova 3037/1 Ostrava - Zábřeh 70030




Prospekty
[image: Certifikát][image: Certifikát kvality firmy]






[image: Vyhledávání v databázi firem]www.edb.czwww.edb.euwww.poptavka.netwww.nabidka.netwww.14000.czclanky.edb.czua.edb.eu© Evropská databanka s.r.o.info@edb.czO násValidace webu ZDARMACookies








×
Přihlášení




[image: ]





[image: ]





Pomoc s přihlášením














[image: close]

Tento web používá cookies

Pokud kliknete na „Přijmout vše", poskytnete tím souhlas k jejich ukládání na vašem zařízení, což pomáhá s navigací na stránce, s analýzou využití dat a s našimi marketingovými snahami.Více informacíPřijmout všePodrobné nastavení

	
Funkční
Jsou nezbytné k tomu, aby web fungoval, takže není možné je vypnout. Většinou jsou nastavené jako odezva na akce, které jste provedli, jako je požadavek služeb týkajících se bezpečnostních nastavení, přihlašování, vyplňování formulářů atp. Prohlížeč můžete nastavit tak, aby blokoval soubory cookie nebo o nich posílal upozornění. Mějte na paměti, že některé stránky bez těchto souborů nebudou fungovat. Tyto soubory cookie neukládají žádné osobní identifikovatelné informace.


	
Analytické
Pomáhají sledovat počet návštěvníků a také z jakého zdroje provoz pochází, což nám umožňuje zlepšovat výkon stránky. Můžeme s nimi určovat, které stránky jsou nejoblíbenější a které nejsou oblíbené, a také sledovat, jakým způsobem se návštěvníci na webu pohybují. Všechny informace, které soubory cookie shromažďují, jsou souhrnné a anonymní. Pokud soubory cookie nepovolíte, nebudeme vědět, kdy jste navštívili naši stránku.


	
Marketingové
Tyto soubory cookie mohou na naší stránce nastavovat partneři z reklamy. Mohou je používat na vytváření profilů o vašich zájmech a podle nich vám zobrazovat reklamy i na jiných stránkách. Neukládají ale vaše osobní informace přímo, nýbrž přes jedinečné identifikátory prohlížeče a internetového zařízení. Pokud je nepovolíte, bude se vám zobrazovat na stránkách méně cílená propagace.




Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat kliknutím na odkaz Cookies v zápatí webu.

Uložit nastavení
















[image: scroll]








